附件1
申报名额分配表
	单位
	团支部数
	团员人数
	五四红旗团总支
	五四红旗团支部
	优秀团干部
	优秀团员

	文学与传播学院
	54
	1289
	7个
	8 
	28 
	54 

	政法学院
知识产权学院
	23
	742
	
	3 
	16 
	31 

	外国语学院
	28
	699
	
	4 
	15 
	29 

	数学学院
	24
	662
	
	4 
	15 
	28 

	智能制造学院
	26
	594
	
	4 
	13 
	25 

	人工智能与大数据学院
	31
	752
	
	5 
	17 
	32 

	化学化工学院
	30
	851
	
	5 
	19 
	36 

	音乐与演艺学院
	29
	594
	
	4 
	13 
	25 

	美术学院
	55
	695
	
	8 
	15 
	29 

	康养产业学院
	27
	706
	
	4 
	16 
	30 

	体育学院
	31
	501
	
	5 
	11 
	21 

	教师教育学院
	34
	1240
	
	5 
	27 
	52 

	财经管理学院
	45
	1046
	
	7 
	23 
	44 

	建筑工程学院
	25
	686
	
	4 
	15 
	29 

	生态旅游学院
	20
	677
	
	3 
	15 
	28 

	中华传统文化学院
	10
	228
	
	2 
	5 
	10 

	校 团 委
	——
	3
	5

	学 生 会
	——
	3
	5

	学生社团团工委
	——
	10
	20

	学生公寓团工委
	——
	3
	5

	校青年志愿者协会
	——
	3
	5

	大学生艺术团
	——
	1
	2



注：青年团员教师符合条件皆可申报，不占各二级学院团总支分配名额。
附件2
 “优秀共青团员”申报表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	

	出生年月
	
	入团时间
	
	学历
	
	联系电话
	

	成为注册志愿者时间
	
	是否已录入“智慧团建”系统
	
	学号及
身份证号
	

	2023年度志愿服务时长
	
	2023年度团员教育评议等次
	
	所在团组织
及职务
	

	
事迹简介
	

	

获奖情况

	

	

团总支意见

	




（盖  章）
       年    月    日
	
校团委意见

	




（盖  章）
       年    月    日


说明：1.2017年1月1日以后入团的需在“入团时间”一栏中填写发展团员编号；
2.“团员教育评议等次”：优秀、合格、基本合格、不合格，以“智慧团建”为准。
附件3
 “优秀共青团干部”申报表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	

	出生年月
	
	入团时间
	
	学历
	
	联系电话
	

	成为注册志愿者时间
	
	是否已录入“智慧团建”系统
	
	学号及
身份证号
	

	2023年度志愿服务时长
	
	2023年度团员教育评议等次
	
	所在团组织
及职务
	

	
事迹简介
	

	

获奖情况

	

	

团总支意见

	




（盖  章）
       年    月    日
	
校团委意见

	




（盖  章）
       年    月    日


说明：1.2017年1月1日以后入团的需在“入团时间”一栏中填写发展团员编号；
2.“团员教育评议等次”：优秀、合格、基本合格、不合格，以“智慧团建”为准。
优秀共青团干部（教师）申报表
	姓    名
	
	性    别
	
	民  族
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	学  历
	

	工作单位
	
	职  务
	

	团干部类型
	专职干部  挂职干部  兼职干部  
	职  级
	

	身份证号
	
	2023年度个人或所在团组织述职评议考核综合评价等次（等次：好、较好、一般、差）
	

	联系电话
	
	担任团干部年限
	
	2023年度志愿服务时长
	

	近五年个人年度工作考核结果（等次：优秀、称职、基本称职、不称职；未考核年度填写“无”）
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年

	
	
	
	
	
	

	从事团工作经历
	×年×月—×年×月  在××单位工作    担任×××
×年×月—×年×月  在××单位工作    担任×××

	事迹简介

	


	获奖情况
	

	团组织意见
 单位
	
（盖  章） 
年  月  日 

	党组织意见
 单位
	





（盖  章） 
年  月  日 

	校团委意见

	





（盖  章） 
年  月  日 



附件4
 “五四红旗团总支”申报表
	团总支全称
	
	负责人及
联系电话
	

	团支部数量
	
	现有团员总数
	
	2023年发展
团员数
	

	“智慧团建”
系统的下级
团支部数量
	
	“智慧团建”系统的
团员数量
	
	最近一次
换届时间
	

	2023年应收团费
	
	2023年实收团费
	

	上年度“智慧团建”学社衔接率是否达到100%
	
	2023年是否开展基层
团组织规范化建设工作
（包括团组织整理整顿、对标定级等）
	

	2023年
推优入党
	推荐优秀团员
作入党积极分子人数
	
	其中：被党组织确定为
入党积极分子数
	

	
	推荐优秀团员
作党的发展对象人数
	
	其中：被党组织确定为
党的发展对象数
	

	
工作情况及取得的效果

	

	意    见
单位党组织
	



（盖  章）
年  月  日
	意    见
校团委
	



（盖  章）
年  月  日


附件5
 “五四红旗团支部”申报表
	团支部
全称
	

	团支书姓名
	
	联系
电话
	

	工

作

情

况
	现有团员总数
	
	2023年发展团员数
	

	
	2023年应收团费
	
	2023年实收团费
	

	
	是否开展对标定级
	
	对标定级等次
	

	
	2023年执行“三会两制一课”情况
	团支部大会召开次数
	
	是否开展团员
教育评议
	

	
	
	团支部委员会议召开次数
	
	是否开展团员
年度团籍注册
	

	
	
	团小组会召开次数
	
	开展团课次数
	

	
	2023年
推优入党
	推荐优秀团员
作入党积极分子人数
	
	其中：被党组织确定为
入党积极分子数
	

	
	
	推荐优秀团员
作党的发展对象人数
	
	其中：被党组织确定为
党的发展对象数
	

	
	班团一体化建设情况
	

	
	获奖情况
	（如：2023.3被评为校级“优秀团组织生活”）

	意    见
团总支
	（盖  章）
年  月  日
	意    见
校团委
	（盖  章）
年  月  日
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附件6
“优秀共青团员”申报名单汇总表

团总支名称（公章）：                      联系人：                        联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	入团时间
	学号
	所在支部及职务
	2023年度团员教育评议等次
	2023年度志愿服务时长（小时）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




“五四红旗团支部”申报名单汇总表

团总支名称（公章）：                       联系人：                           联系电话：
	序号
	团支部全称
	团支书姓名及联系电话
	现有团员总数
	2023年
发展团员数
	2023年应收团费
	2023年实收团费
	获得荣誉
情况
	2023对标定级
是否是4星级或5星级团支部

	
	
	
	
	
	
	
	
	5星级

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



“优秀共青团干部”（学生）申报名单汇总表
 
团总支名称（公章）：                       联系人：                         联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	学号
	所在支部及职务
	担任
团干部
年限
	2023年度
团员教育
评议等次
	2023年度志愿服务时长（小时）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




“优秀共青团干部”（教师）申报名单汇总表
 
团总支名称（公章）：                       联系人：                         联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	联系电话
	工作单位及职务
	担任
团干部
年限
	2023年度
工作考核结果
	2023年度志愿服务时长（小时）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：优秀团总支书记、副书记和专兼职团干部推荐对象的纸质档报送该汇总表和申报表（附件3），电子档（汇总表、申报表、时长10分钟的讲授团课微视频和课件PPT）以优盘或光盘同纸质档一并报送。
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